
R E P U B L I K A  E
GJYKATA E RRETHIT

s H e r p E n r s E
GJYQESOR DURRES

SI IKURTIM-VENDIMI

OBJEKTI :Mar r jaemas€s
td Urdh€rit te Ekzekutimit
Rrethit Gjyq€sor Tirand.

Valter Kagu pl, adresa Zyna
rruga "Jordan Misja,, Tiran€,

"Sigurim Padie" pdr pezuliimin e ekzekutimit
nr.64L5, datd 21.tO.2O16 td Gjykatds s€

td Pdrmbaruesit

per shpalljen e

Anullimin e veprimit permbarimor, d,aG 2O.IL.2O 17
Valter Kacupi( procesverbal kreditor permbarues).
Anullimin e vndimit te permbarusit , date 2O.il.2O 1Z
Irtueslt te ankandit.

BAZA LIGJORE : Nenet 610,616 t€ Kodit te progedurds Civile.

Gjykata pasi shq;zrtoi gdshtjen

"NE EMER TE REPUBLIKTS"

Gjykata e Rrethit Durrds e pdrb€re pre;:

Mlmoza MargJeka - GJyqtare
Asistuar nga sekretare giyqesore Manuela Joanidhi, nd Durres,

sot me datdn 14. 12. 2OlT,..shqyrtoi n€ seance giyqesore pubiike geshtjen
civile Nr. 2608 Akti, q€ u perkeipal€ve nd€rgy{Ela ;

Padit€s : l.Donl Sokolal i biri i, Gjelosh Miloard dhe i Rosamaria,
dtl. 16.11.1969, lindur n€ Rijeka t<roaci, dhe banues nE Lushnje, lagia
"Kadri Qystri", perfaqesuar me deklarim ne seance nga av. Bilbii Gjana.

.GJovana Sokolal e bija e, Kol e Age,dtl.4.3. 1983, lindurnd Iball6, Puk€ dhe banues nd Lushnje, hgia "Kadii'gystri,, p".faqesuar
me deklarim ne seance nga av. Biibil Giana]

I€laditur: 1.p6rmbarues GJyq€sor
P€rmbarimit "strati Bailiffs Service",
perfaqesuar nga juristja Berjoia Shehu.



V E N D O S I :

Prarimin e k6rkes€padis€ s€ paditdsave Doni Sokolaj, Gjovana Sokolaj'

Anullimin e veprimit p€rmbarimor, vendimit t€ p€rmbaruesit Valter

Xaqupi dates .20. 1 1.2 O17 , plr shpalljen e lituesit tE ankandit'

Anullimin e veprimit p€rmbarimor t€ p€rmbaruesit Valter Kagupi te

dat€s 20.11.20i7, procesverbal giat€ zhvillimit t€ ankandit

Marrj a e mas€s, sigurim padie, pezullimin e veprimeve p€rmbarimore n€

zbatlrnt€ Urdhrit te Ekzekutimiinr.6415, date 2l'lO'2O16 t€ Gjykat€s s€

Rrethit Gjyqdsor Tirane.

Shpenzimet gjyqdsore n€ ngarkim t€ pal€s s€ paditur'

Kund€r vendimi p€r kund€rshtimin e veprimeve pdrmbarim-ore 1":.9h:l

ankim brenda t5 diteve n€ Gjykat€n e Apelit Durr6s, kund€r vendimit

pe. t-rt:"" e mas6s sE sigurimit t€-padisd .fejohSt 
ankim brenda 5 dit€ve

lC C:Vf."te" e Apleit DurrEs, duke fiiluar k€to afate nga dita e nes€rme e

komunikimit td k€tij vendimi t€ arsyetuar'

Durr€s m€ datd 14.L2.2O17
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